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Cancerstudier i Sverige

• Lanserades den 1 september 2016.

• Visar alla studier som är ”öppna” och patienter kan inkluderas i, i 
hela Sverige.

• Riktar sig främst till vårdgivare men patienter och anhöriga har full 
tillgång till informationen.

• Idag ca 2 500 besökare per månad.

Webbadress: cancercentrum.se/cancerstudier

https://cancercentrum.se/utvecklingsarbeteutbildning/forskningochinnovation/cancerstudierisverige.748.html


Mål med Cancerstudier i Sverige

• Underlätta för vården att hitta pågående 
kliniska cancerstudier.

• Fler patienter som deltar i kliniska studier.

• Mer jämlika möjligheter att delta i studier i 
hela landet.



Idag 291 öppna studier på 37 sjukhus
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Du kan söka på:
• Diagnos

• Ord i titel

• Deltagande sjukhus

• Behandlingstyp

• Gen/molekylär variation 

• Fas 1-studier

• Intention (Kurativ/Palliativ)

• Filtreringsfunktion; 
• Lungcancer
• Bröstcancer
• Prostatacancer 
• Melanom 



Intention:
• Kurativ
• Palliativ

• 1st line
• 2nd line eller senare

Bröstcancer
• Hormonreceptor positiva
• Trippelnegativ

Prostatacancer
• Kastrationskänslig
• Kastrationsresistent

Melanom
• Mukosala
• Ögonmelanom

Lungcancer
• Icke-småcellig
• Småcellig

Filtrering- för att lättare hitta rätt studie

Nyhet 
nov 

2025!



Första sidan med alla studier

291 studier 
öppna för 
inklusion



Filtrering på ”Lungcancer”

32 
lungcancer-

studier



Filtrering på; Lungcancer + icke småcellig + palliativ + 1st line



Så här ser information ut om en studie



Extra information för vårdgivare med mer 
detaljer



Du kan också söka på ”Gen”-riktade studier



Hitta Fas 1-studier i Sverige

42 öppna 
Fas 1-
studier 



Registrera/Aktivera i Cancerstudier i Sverige!

• När en ny studie startas registrerar den kliniken in studien i 
databasen.

• Studien blir då direkt synlig på hemsidan

• Om en ny klinik startar samma studie, så aktiverar de till sig 
till den pågående studien.

• Ansök om egen behörighet:
• Handläggare på RCC Norr, sonia.katsuura@regionvasterbotten.se  

• Be en NASTRO-enhet att registrera in studien:
• Registrera cancerstudie – Regionala cancercentrum i samverkan 

mailto:sonia.katsuura@regionvasterbotten.se
https://cancercentrum.se/utvecklingsarbeteutbildning/forskningochinnovation/cancerstudierisverige/registreracancerstudie.8945.html
https://cancercentrum.se/utvecklingsarbeteutbildning/forskningochinnovation/cancerstudierisverige/registreracancerstudie.8945.html
https://cancercentrum.se/utvecklingsarbeteutbildning/forskningochinnovation/cancerstudierisverige/registreracancerstudie.8945.html
https://cancercentrum.se/utvecklingsarbeteutbildning/forskningochinnovation/cancerstudierisverige/registreracancerstudie.8945.html
https://cancercentrum.se/utvecklingsarbeteutbildning/forskningochinnovation/cancerstudierisverige/registreracancerstudie.8945.html


Kontakta projektgruppen för inmatning/frågor
Umeå;

• Anders Wennström anders.wennstrom@regionvasterbotten.se  

• Sônia Katsuura Sonia.katsuura@regionvasterbotten.se 

• Johanna Sjödin johanna.sjodin.carnerus@regionvasterbotten.se 

• Ulrika Bergfors ulrika.bergfors@regionvasterbotten.se 

Stockholm:

• Birgitta Nässén birgitta.nassen@regionstockholm.se 

• Katja Grönros katja.gronros@regionstockholm.se 

• Marie Abrahamsson marie.abrahamsson@regionstockholm.se  

Linköping

• Madeleine Rasic Madeleine.rasic@regionostergotland.se 

• Maria Ringenhag maria.ringenhag@regionkalmar.se 

Uppsala:

• Christina Kawati Stenberg christina.kawati.stenberg@akademiska.se  

• Jessica Johnson jessica.johnson@akademiska.se 

• Karin Hagland karin.hagland@rccmellan.se 

Örebro

• Jenny Larsson jenny.larsson4@regionorebrolan.se 

Skåne

• Johan Olsson Johan.I.olsson@skane.se 

• Jan Sundberg jan.sundberg@skane.se  

• Mirella Wahl Mirella.wahl@skane.se  

Göteborg:

• Annika Baan  annika.baan@vgregion.se  

• Ann-Christine Ytterby ann-christine.ytterby@vgregion.se
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Fokus framåt

• Att sprida informationen om Cancerstudier i Sverige!

• Nå ut till alla kliniker som driver cancerstudier så deras 

studier också registreras in.

• Filtrering på fler diagnoser planeras för att lättare kunna 

identifiera lämplig studie. 

• Förbättrad sökbarhet och användarvänlighet.

Välkomna 
med 

förbättrings
förslag!



Gå in och titta på: 
cancercentrum.se/cancerstudier

   Frågor?

Johanna Vernersson 
Ordförande Cancerstudier i Sverige
Enhetschef Cancerstudieenheten, Karolinska Universitetssjukhuset
johanna.vernersson@regionstockholm.se 
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